
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 109RS/981RG  del 15-12-2020

OGGETTO

ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO TRAMITE CIRCOLARI,
NOTIZIARI, SCHEDE OPERATIVE E NEWS GIORNALIERE. PROVVEDIMENTI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Richiamata la Determina del V  Settore  n. 88RS del 16/10/2019  con cui si è provveduto ad
affidare alla ditta Maggioli  srl  il servizio annuale di aggiornamento tramite circolari, notiziari,
schede operative e news giornaliere dei vari settori dell’Ente;

Atteso che si rende necessario provvedere al rinnovo dell’abbonamento annuale al servizio di
aggiornamento tramite circolari, notiziari, schede operative e news giornaliere a cinque aree
dell’Ente per 2020;

Visto:

il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019)­

con il quale è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296
innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a
5.000 euro;

il bilancio di previsione 2020-2022 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.­

30 del 09.11.2020;

che il costo dell’abbonamento annuale è pari ad € 760,00 oltre IVA;­

Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai 40000 € per
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e succ. mod.

Visto il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019)
con il quale è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296
innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000
euro;

Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 09
del 08.05.2019;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Acquisito il DURC prot.inps_22974158 scadenza validità 11.02.2021;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 3/2020;

DETERMINA

Di affidare alla Maggioli spa il servizio di aggiornamento tramite circolari per il 2020 cig­
Z282FE6A94;

Di trasformare in impegni definitivi i seguenti per settore di riferimento:-
794/2020 per euro 228,00
802/2020 per euro 500,00
798/2020 per euro 200



Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione;­



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-01-2021 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-01-2021 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


